abbatissa coenobii monasterio sanctorum Sixti et

Pabianij qui fundatum est infra civitate Placentiay

quas quondam augusta Angelbcrga olim impcratrix ge

nitrix mea a fundamentum aedificavit in propriis rebus

suisp donoj cedoy confero pro remedium animae meae

vel quondam augustorum genitori et genitrix meal ut

dixity per remedium animae meae vobis Sconburge ali

batisSe vel ad successoribus tuis in perpetuum ad usum

et stipendium monachorum hei ibique degentiumj

quae cotidie in ipsum sanctum et venerabilem locum

deserviunt futuris temporibus eorum jure abendumz

hoc est curtes duas juris meaquue sunt positas in

comitatu regiensesg una ex his in fundo et loco war

d destallap hubi Pelina diciturg alia hubi Luciaria dici

turp cum capellas duasy una que est in honore sancti

Seorgiia alia in honore sancti Petri flas vero Pre

nominatas curtes cum omnibus earum adiacentiis

vel pertinentiis suis de meo jure et dominio trans

fundo in prenominatum coenobium ad usum et sti

pendia monachorum hei ibique degentiumy confirma

abendum futuris temporibus tam casis scilicety terrlty

vineisy pratisy pascuisi silvisy salcctisy sadicibusj monti

busy vallibusj ripisa rupinisp divisum et indivisnmj aquis

aquarumque discursibusy bundini atque ducalis pisca

tionibusp molendinisa arboribus pomiferis et inpoml

ferisa tam mercatus quamque et toloneum seu portorzls

m chgnsi comitatm placentini
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in fluvio Padu cum omnia jura et adjacentiis suaruma a

cum servos et ancillasj aldiones vel aldionas utriusque

sensi quicquid dici aut nominari potestj omnia ad

integritatem a genitore meo aut genitrice mea sicut

fuerunt posesse vel defense . et modo a me sunt

posessej nisi tantum anteposita curticella una in

oomitatu regisianoi in loco qui dicitur Lectora palu

dania cum duobus masariciis i qui pertinere videntur

de curte Luciariaj qui regere videtur una per filio

lionivertii et alia per Alberto de ipso locoj qui Adel

manni dicimqu per cartulam dedig seu et sortes tres

et dimidia in Piuncarioliy qui pertinet de curte war

destallav quas livrardi diacono usu fructuario dedi

diebus vitae suaez post ejus discessum deveniant in

predicte cenobioj ut supra y pro remedium animae

meae uam altera omniaa ut supraj una cum accessionc

ct introitu suarunn cum superiora et inferiora suarumy

cum omnia supra astantem vel abentem ex integrum

ita abendij tenendij possedendiy fruendi et faciendi

exinde tam vos quamque et successoribus vestris

secundum veum quod voluerit i ut dixij pro reme

dium animae meae et quondam genitori et genitrice

mea Si quis veroj quod in futuris esse non credop

si fuerint in postmodum aut ego ipsa liirmengardaa

aut aliquis de eredibus ac proheredibus meis seu

quislibet ulla oppositaque personaj que contra hanc

cartulis donationis seu cessionis vel olrersionis meaey

que pro anima mea fieri et firmare rogavij venire

aut fmngere vel emutare voluerity et ad me et ad

heredibus meis vobis defensatum non fueritjtunc

tantum et alteris in tantum vobis daturus esse pro

mitto in consimili locog et insuper aurum obtimum

libras quinque argentum ponderas decem vobis co

actus exsolvatg et quod repetierimusa et vindicare

non valeamusa sed presens donationis vel cessio

ista omnique tempore firma et inconvnlsa perma

neant constipulatione subnixa lit taliter justa et

secundum legem meam salicama in qua manifesta

sum viverea vobis Sconburge abbatisse ad partem

earum monachej que cotidie in jam dicto sanctum

et veuerabilem locum deserviuntp trado et legi

timam faticio investituram ad usum et stipendia

babendum per wasonem terraei cultellum festucum

nodatumy frondes arbornm presenti die eorum iure

habendam omniaj sicut supra legimusg et me exinde

ibi-is abwarpisco et aliasasito feci lliS presentibusp

et birgamina cum atramentario de terra levavia et

Leone notarius scribere rogavi. quidem et ego Leo

notarius rescripsi pridie kalendas decembris anno

domni witoni rex tercioy indictione nona. Actum

Placentia

i Signum manus nostre llermengarde neo devota.

qui hanc cartulam fieri et firmare rogavi.

Signum manus Pulconi ex genere francorum testis.

Signum manus Alberici genere francorum

Signum manus llodoini ex genere francorum

Signum manus vvallaroni ex genere francorum

testis.

i Signum manus lialulli ex genere francorum

lcstis

-i--i--lesic

ligo Leo notarius scriptor huius cartule post dicta

complevi et dedi.

quidem et ego Andreas notarius domui regis ex

jussione Sigifredi comiti sacri palacii et amonitione

predictorum judicum scripsi.

Anno regni domni berengarii regis neo propi

ciatio xv. mense ianuarioj indicione sexta

Signum i- manus nostre Sigifredi comiti palatiij

qui ut supra interfui

f llewerardus humilis episcopus interfui et suli

scripsi.

f Adalmannus episcopus interfui et subscripsi.

Aldegrasus judex regis interfui

Adelbertus judex domui regis interfui

Parimundus judex domni regis interfui

cccciv
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lliploma berengarii regi-sa quo bergomati ecclesiae